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PŁATNY STAŻ w Ministerstwie Edukacji Narodowej (3000,00 zł/miesiąc)

O firmie

Karkonoski Sejmik Osób Niepełnosprawnych założyliśmy w 2001 roku by nieść pomoc osobom niepełnosprawnym w każdym wieku. Status organizacji pożytku publicznego uzyskaliśmy
w 2004 roku. Za nami już ponad dwadzieścia lat aktywnego wspierania osób niepełnosprawnych i seniorów. Nieustannie się rozwijamy, dzięki czemu zwiększamy zakres wsparcia dla
naszych podopiecznych i beneficjentów projektów.
Nasze zadania skupiają się wokół zapewniania rehabilitacji i integracji społecznej osób niepełnosprawnych, których dotyka problem wykluczenia. Reprezentujemy stanowisko osób i grup
z niepełnosprawnością w sprawach administracyjnych i publicznych. Dbamy też o niepełnosprawną młodzież i dzieci. Podejmujemy działania, które wspierają perspektywy edukacyjne,
zapewnić równy dostęp do wiedzy, wydarzeń sportowych, turystycznych i kulturalnych.

Zakres obowiązków

Opracowywanie dokumentów, prostych pism, notatek na potrzeby kierownictwa,

uzupełnianie danych w systemie elektronicznego zarządzania dokumentacją urzędową pn. EZD,

udział w procesie przygotowania dokumentacji do archiwizacji,

bieżące zadnia administracyjno - biurowe.

Wymagania

WARUNKI KONIECZNE do udziału w stażu i projekcie: posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności, brak
zatrudnienia, miejsce zamieszkania- woj. MAZOWIECKIE

wykształcenie wyższe (lub w trakcie studiów)

znajomość MS Office,

odpowiedzialność,

otwartość na zdobywanie nowych umiejętności i doświadczeń.

Oferujemy

PŁATNE STAŻE trwające od 3 do 5 miesięcy ze stypendium stażowym w wysokości 3000,00 zł/ miesięcznie;

indywidualne doradztwo zawodowe i pośrednictwo pracy;

profesjonalne warsztaty z kompetencji cyfrowych i autoprezentacji;

wsparcie psychologiczne;

proces wdrożenia i adaptacji oraz wsparcie i opieka podczas całego stażu.

Informacje dodatkowe

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres: justyna.matejkiewicz@kson.pl lub aplikować za pomocą strony Werbeo. Kontakt: 502 102 842 Staż to najlepsza okazja do
zaprezentowania swojej wiedzy, kompetencji i zaangażowania, która często procentuje ofertą zatrudnienia. Daj sobie szansę i dołącz do projektu „Adept+” realizowanego przez
Karkonoski Sejmik Osób Niepełnosprawnych w ramach programu pn. „Stabilne Zatrudnienie” finansowanego przez PEFRON. Zapraszamy!

Portal Pracy dla Osób 
z Niepełnosprawnościami

Plac Jana Kilińskiego 2, 35-005
Rzeszów

+48 (16) 679 16 16 kontakt@werbeo.pl
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